* Arouca (CCT)- Porto (Camélias) pela A32

A Arouca CCT
A Burgo (Zona Comercial)
A Sta. Euldlia (Sto. Antdnio)
A Sta. Euldlia (Areeiro)
A Casinha
A Cavada
A Forno Telheiro
A Cela (Urro)
A Amial
A Caracuste
A Rossas
A Rossas 2
A Rossas (Escola)
A Senras (Rossas)
A Mansores (Cruz. Z.I. da Mata)
A Mansores (R. N.2 Sr.2 do Rosario)
A Mansores (Escola)
A Mansores (CTT)
A Mansores (Cruz. R. Santa Cristinal)
A Abelheira
A Escariz (Belide)
A Escariz (Cruz. Junta de Freguesia)
A Escariz (Cruzeiro)
A Escariz (R. Central)
A Escariz (Cruz. R. Emigrante)
A Fermédo (Cabegais)
A Fermédo (Cruz. Estrada de Resumil)
A Carvalhal A
A Carvalhal B
A Granja
A Cedofeita
Pévoa
Areal
Lagoa
Pedras
Rua Central
S. Vicente
Outeiro
Azevedo
Escola da Corga de Lob&o
Corga A
Corga B
Av. Liberdade C
Av. Liberdade B
Av. Liberdade A
Fagilde B
Fagilde A
A Zona Comercial
Cemitério
A Pinheiro Manso
A Acesso A32
A Estagdo D. Jodo Il
A Rot. Gil Eanes
A Av.D. Jodo Il

A o o 2

Arouca CCT
Cela (Urrd)

Rossas (Escola)

Mansores (Escola)

Escariz (Cruz. Junta de Freguesia)
Rua Central

Corga B

Acesso A32

Estagdo D. Jodo Il

Parque das Camélias (CCT)

Parque das Camélias (CCT)
Estagdo D. Jodo Il

Acesso A32

Corga A

Rua Central

Escariz (Cruz. Junta de Freguesia)
Mansores (Escola)

Rossas (Escola)

Cela (Urrd)

Arouca (CCT)

08:00
08:05
08:09
08:22
08:30
08:41
08:47
08:52
09:23
09:30

09:30
09:36
10:09
10:14
10:19
10:31
10:38
10:51
10:55
11:00

15:00
15:05
15:09
15:22
15:30
15:41
15:47
15:52
16:23
16:30

16:30
16:36
17:09
17:14
17:19
17:31
17:38
17:51
17:55
18:00
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A Parque das Camélias (CCT)
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1 MOBILIDADE DA AREA
I METROPOLITANA DO PORTO

Este horario anula e substitui os anteriormente publicados. Edicdo de 16 de outubro de 2024



